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ŞEYTAN BATAKLIK ÜZERİNE İNŞA EDİYOR 
 

Es-selamu aleykum ve RahmetuLlahi ve Berekatuhu. 
Euzu bi-Llahi mine ş-şeytani r-racim. BismiLlāhi r-Raḥmāni r-Raḥīm.  
Ve s-salatu ve s-selamu ‘ala Rasulina Muhammed’in Seyyidi l-evveline vel ahirin. 
Meded yā ResūlaLlāh, meded yā Sādāti ‘Ashābi ResūliLlāh, meded yā Meşāyihinā, 
Destur Mevlâna Şeyh Abdullāh el-Fa’iz ed-Dağistāni, Şeyh Muhammed Nazım el-
Hakkani. Meded. Tarikatuna es-Sohbe vel hayru fil Cemiyyeh. 

 
Bismi Llāhi r-Raḥmāni r-Raḥīm, “ مٍیكِحَ رٍمَْأ ُّلكُ قُرَفُْی اھَیِف ”, “Fīhā Yufraqu Kullu ‘Emrin 

Ĥakīm”, “O gecede her kesin iş ayırdedilir.” (Kuran 44:04). Ṣadaka Llāhu l-‘Aẓīm. Berat 
Gecemiz Mübarek olsun! Dün gece, inşaAllah, İslam için hayır, iyilik ve barış için bir 
fetihtir. İnşaAllah bu gece kuvvetli bir gecedir. 

Şimdi dünyada iki şey vardır: küfür ve iman. Şimdi durum böyledir. Fakat, ‘  دَیْكَ َّنِإ
اًفیعِضَ نَاكَ نِاطَیَّْشلا ’, ‘inne keyde-şşeytâni kâne da’îfâ(n)’, ‘Bilin ki, şeytanın hîlesi cidden 

zayıftır.’ (Kur’ān 04:76). Şimdi şeytan ve ordusu, ve şeytanın ordusunun başı deccal, yani 
antikrist, dünyanın her yerini kontrol ediyor. Ama korkmayın, Elhamdülillah, çünkü Allah 
 şöyle buyurmuştur: Şeytan ve takipçileri güçlü değildir. Güçlü olan Allah Azze ve جل جلاله
Celle’dir. Her şeyi kontrol edeceklerini sandılar. Bir saniyede çökecekler. Çünkü bataklığın 
üzerine bir bina inşa ederseniz; çok büyük bir bina bile yapsanız, çabucak çöker. Ne kadar 
güçlü olduğunu düşünürseniz düşünün, belki de hiçbir şey olmayacağını düşünürsünüz, 
ama baştan beri kötü bir yer, kötü bir şey, her şey kötüdür. Dışarıdan yıkılmasına gerek 
yok, içeriden yenecek, çürüyecek, zayıflayacak, güçsüz kalacak ve üzerlerine çökecek. 
Endişelenmenize gerek yok. 

Elbette, Müslümanlar da şimdi güçsüz ve şeytanın ve takipçilerinin kontrolü altındalar. 
Şimdi tüm dünya böyle, ama korkmayın, inşaAllah, bir saniyede her şey Allah’ın جل جلاله istediği 
gibi olabilir, zamanı geldiğinde. İnşaAllah, Deccal ve ordusunun yok edilmesi için zaman 
yakındır, inşaAllah. Allah جل جلاله bizi kurtarmak için kurtarıcıyı göndersin. Ve biz, Seyyidina 
Muhammed sallallahu aleyhi ve sellem’in şöyle buyurduğuna inanıyoruz: Mehdi aleyhi ve 
sellem gelecek ve kontrol ettiklerini sandıkları her şeyin kontrolünün olmadığını 
görecekler ve hiçbir şey yapmadan yok olacaklar, inşaAllah. 

Allah جل جلاله bizleri, Seyyidina el-Mehdi aleyhisselam ile buluşabilmemiz için korusun. 
Mevlana Şeyh her zaman Mehdi aleyhisselam’ın gelmesi için dua edilmesi gerektiğini 
söylüyordu. Çünkü bu bir fayda olsa da: insanlar ne kadar çok acı çekerse, Allah’tan جل جلاله o 
kadar çok mükafat alırlar - ama bu insanlar için çok fazla oldu. İnşaAllah, Seyyidina el-
Mehdi’nin gelip tüm insanlığı kurtarmasını istiyoruz inşaAllah. Amin.  
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Ve-min Allahi t-tevfik. El-Fatiha. 

Mevlana Şeyh Muhammad Adil er-Rabbani 
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